令和３年 １１月 １１日

会 員 各 位

 公益社団法人大府市シルバー人材センター

                             事 務 局

カーブスの優待割引について

みだしのこと、全国シルバー人材センター事業協会が（株）カーブスジャパン

とカーブスの優待割引に関する契約を締結しました。

つきましては、下記のとおり実施されますので、是非ご利用下さい。

記

１ 施 設 名  (1) 女性専用 30 分フイットネスクラブ（カーブス）

         https://www.curves.co.jp/

(2) 男性専用 30 分フイットネスクラブ（メンズ・カーブス）

 https://www.curves.co.jp/mens/

２ 割引内容  入会金通常 15,000 円（税抜）を 5,000 円（税抜）に割引

ただし、入会金割引は初回ご来店時に入会された場合に限る。

３ 対 象 者  シルバー人材センターの会員並びにその家族

４ 利用方法  専用ダイヤル 0120-441-029 に TEL していただき、

        必ず申込みの際に「シルバー人材センター2668」と申し出くだ

さい。

５ 利用年月日 令和 3 年 11 月 11 日(木)から利用できます。

https://www.curves.co.jp/mens/